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Länsi-Suomen Vapepa tiedote, elokuu 2023 
 

Tähän tiedotteeseen on koottu ajankohtaisia nostoja pelastuspalvelujärjestöjen 

vapaaehtoisille, Vapepa-toimikunnille, valmiuskouluttajille, Vapepa-johtajille ja 

valmiusryhmille. Tiedotteen tarkoitus on välittää ajankohtaista tietoa Vapaaehtoisen 

pelastuspalvelun toiminnasta Etelä- ja Keski-Pohjanmaan sekä Keski-Suomen alueella. 

 

Tiedotteet löytyvät myös Vapepan extranetistä: 

https://extranet.vapepa.fi/ > Omat Ryhmät >Vapepa Keski-Suomi/Vapepa Pohjanmaa 

>Dokumentit >Tietoa toiminnasta >Länsi-Suomen piiri 

 

Elokuun 2023 tiedotteessa 

 

1. HILLA23 ilmoittautuminen päättyy 

2. Keski-Suomen maakuntatoimikunnan puheenjohtaja vaihtuu 

3. Varautuminen lintuinfluenssaan 

4. Vapepa-johtajakoulutus 

5. Valmiuskouluttajien täydennyskoulutus 

6. Paikallistoimikuntien syksy 

7. Vapepan juhlavuoden valmiusharjoitus Vaasassa 

                             

1. HILLA23 ilmoittautuminen päättyy 

 

 
Ilmoittautuminen syksyn Vapepa-päätapahtumaan Keuruulle on päättymässä 

30.8.2023 maksuttomien majoituspaikkojen osalta.  
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Päivätapahtumiin ja rastiradoille voi ilmoittautua vielä 6.9. saakka, mutta 30.8. jälkeen 

mahdollinen majoitusvaraus tulee tehdä itse ja omakustanteisesti suoraan Hotelli Keurusselkään 

tai muuhun majoituspaikkaan. 

 

Keuruulle on ilmoittautunut 28.8. mennessä 125 osallistujaa, mukaan mahtuu ja ehtii vielä! 

 

Lisätietoa HILLA23-tapahtumasta löytyy täältä: https://vapepa.fi/hilla23/ 

 

Maksuttomia majoituspaikkoja on tarjolla enää rajatusti, varaa paikkasi pian! 

Ilmoittautuminen https://www.lyyti.in/HILLA23Keuruu 

 

2. Keski-Suomen maakuntatoimikunnan puheenjohtaja vaihtuu 

Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 

Keski-Suomen 

maakuntatoimikunta hakee 

puheenjohtajaa kaudelle 2024–

2025. Nykyisen puheenjohtajan, 

Juha Vimparin (Suomen Latu) 

kausi on tulossa päätökseen 

31.12.2023 ja haemme nyt 

puheenjohtajaehdokkaita uudeksi 

maakuntatoimikunnan 

puheenjohtajaksi 1.1.2024–

31.12.2025 väliselle ajalle. 

 

Maakuntatoimikunnan 

puheenjohtajana pääset 

näköalapaikalle 

pelastuspalvelujärjestöjen 

toimintaan, viranomaisyhteistyöhön ja voit vaikuttaa miten järjestöjen yhdessä toteuttamaa 

auttamisvalmiutta kehitetään Keski-Suomen alueella ja myös valtakunnallisesti. 

Uudet puheenjohtajaehdokkaat esittäytyvät ja uusi puheenjohtaja valitaan 24.10.2023 

pidettävässä maakuntatoimikunnan syyskokouksessa Jyväskylässä (Suomen Punaisen Ristin 

piiritoimisto, Ailakinkatu 5, 40100 Jyväskylä). 

 

Mikäli kiinnostuksesi heräsi, tai tunnet tähän tehtävään sopivan hyvän henkilön, niin käy 

täyttämässä hakulomake sivullamme 8.10.2023 mennessä, osoitteessa 

https://forms.gle/rEGDVTdZ5XYJTcub6  

 

Lisätietoa puheenjohtajan tehtävästä hakulomakkeella, suoraan nykyiseltä puheenjohtajalta tai 

valmiuspäälliköltä. 

 

3. Varautuminen lintuinfluenssaan 

Vapepan vapaaehtoiset tai Punaisen Ristin työntekijät eivät toistaiseksi osallistu 

auttamistehtäviin, joissa on olemassa lintuinfluenssatartunnan riski. Nämä tilanteet liittyvät 

siipikarjan kanssa toimimiseen siipikarjatiloilla tai kuolleiden eläimien käsittelyyn esim. 

kuolleiden lintujen keräämiseen. 

Erityistilanteissa, joissa viranomaiset nimenomaan pyytävät vapaaehtoisia auttamistehtävään, 

jossa on kohonnut lintuinfluenssan tartuntariski, tulee päätös auttamistilanteeseen 

osallistumisesta tehdä Punaisen Ristin piiritoimistossa. 

Aiheesta on tulossa yksityiskohtainen ohje vapaaehtoisille. 

 

Lisätietoa lintuinfluenssatilanteisiin varautumisesta valmiuspäälliköltä. 
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4. Vapepa-johtajakoulutus 

Jos tunnet hyvin Vapaaehtoisen pelastuspalvelun toimintaa ja viranomaisten kanssa tehtävää 

yhteistyötä, osallistut aktiivisesti Vapepan toimintaan ja sinulla on kokemusta etsintä-, 

ensihuolto- ja viestitoiminnasta – sekä hälytystehtävistä ja ennen kaikkea haluat eteenpäin 

Vapepa-polullasi, hakeudu Vapepa-johtajakoulutukseen! 

 

Hakijalla tulee olla suoritettuna kaikki Vapepan peruskurssit (ensihuolto-, etsintä-, viesti-, ja 

pelastuspalvelun peruskurssi) tai vastaavat tiedot ja taidot muuten hankittuna. Harkinnan 

varaisesti, jos jokin em. kursseista puuttuu, sen voi suorittaa Vapepa-johtajakoulutuksen 

jälkeen, jonka jälkeen saa viralliset Vapepa-johtajatunnukset ja -oikeudet. Etusija koulutukseen 

valittavista on kuitenkin niillä, joilla peruskurssit ovat suoritettuna. 

 

Ole yhteydessä valmiuspäällikköön ja keskustele koulutukseen osallistumismahdollisuudesta.  

 

Täytä linkin takaa löytyvä lomake ja lähetä se valmiuspäällikölle 14.9.2023 mennessä. Kaikille 

hakijoille ilmoitetaan valinnasta viikolla 40. Valittujen tulee vielä ilmoittautua koulutukseen 

erikseen lähetettävän linkin kautta. 

 

https://vapepa.fi/wp-content/uploads/Hakemus-2023.docx 

 

5. Valmiuskouluttajien täydennyskoulutus 

SPR:n keskustoimiston järjestämä täydennyskoulutus järjestetään Heinolassa Nynäsin 

koulutuskeskuksessa. Viikonloppu on tarkoitettu valmiuskouluttajille (etsintä, viesti, ensihuolto). 

Tarkempi ohjelma julkaistaan myöhemmin. Katso lisätiedot: 

https://vapepa.fi/tapahtuma/valmiuskouluttajien-taydennyskoulutus-3/  ja ilmoittaudu 17.9. 

mennessä. 

 

6. Paikallistoimikuntien syksy 

 

Elo- ja syyskuu ovat perinteisesti paikallistoimikunnille vuoden tärkeimmän 

kokouksen ajankohtia. On tarpeellista tarkentaa syksyn tapahtumia, ja hahmotella tulevan 

vuoden suunnitelmia yhteiseen suunnittelukalenteriin. Kokouksessa mietitään huomioitavia ja 

palkittavia vapaaehtoisia; kannattaa muistaa Vapepan 60 v. juhlavuosi 2024 ja tuleva 

valmiusavaus 27.1.2024 Tuurissa  

Lisäksi parittomina vuosina vahvistetaan paikallistoimikuntien ja maakuntatoimikuntien 

luottamushenkilövalinnat seuraavalle 2 vuodelle. 

Vapepa extranettiin (https://extranet.vapepa.fi ) on tallennettu valmista kokousten 

tukimateriaalia, sekä päivitetty muutenkin toimikuntien kansiorakennetta. Paikallistoimikuntien 

oma kansio löytyy tutulta paikalta extranetistä: Omat ryhmät→ Vapepa Pohjanmaa tai Vapepa 

Keski-Suomi→ Dokumentit→ Toimikunnat→ Paikallistoimikunnat 

 

Kansiosta löytyy kaikille yhteinen Paikallistoimikuntien tuki- kansio, josta edelleen löytyy 

mm. Linkkipankki sekä kokousmateriaalit erikseen vuosikokoukseen (syyskokous) ja 

kevätkokoukseen. Kokousmateriaalikansioista löytyy esityslistat, pöytäkirja sekä powerpoint-

esitys, jotka ovat vapaasti ladattavissa omalle koneelle ja muokattavissa omaan käyttöön tai 

kokouksen sisältöön paremmin sopivaksi. 

 

Muistiot ja pöytäkirjat lähetetään valmiuspäällikölle ja maakuntatoimikuntien puheenjohtajille 

suoraan sähköpostin liitteenä, ja ne tallentuvat extranettiin oikeisiin kansioihin. 

 

 

https://vapepa.fi/wp-content/uploads/Hakemus-2023.docx
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7. Vapepan juhlavuoden valmiusharjoitus Vaasassa 

Vapepan juhlavuoden 2024 valmiusharjoitus liittyy Porin Prikaatin 

paikallispuolustusharjoitukseen sekä Vaasan kaupungin ja MPK:n Vaasa24-

kotiseutuharjoitukseen, jossa teemana on suojaväistö ja evakuointikeskuksen toiminta 

normaalioloissa sekä väestön vastaanotto sekä järjestely-/evakuointikeskuksen toiminta 

poikkeusoloissa. Vapepan ja SPR:n osalta varsinainen harjoituspäivä on 7.9.2024 

Vaasassa.  

Evakuointitilanteissa sosiaali- ja kriisipäivystyksen tukitehtäviin järjestetään koulutuksia yhdessä 

viranomaisten, järjestöjen ja SPR:n Länsi-Suomen ja Pohjanmaan ruotsinkielisen piirien kanssa 

ensi vuoden aikana. 

   

 
 

 

Toiminnantäyteistä alkusyksyä, Keuruulla tavataan! 

Aki Valonen 

Valmiuspäällikkö 

p 040 5280902 

aki.valonen@redcross.fi 
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